
 

 

UCHWAŁA NR LVII/409/2014 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięcia 

sportowe w Gminie Miejskiej Lubań 

Na podstawie art. 31 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 35, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 715) oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miejska Lubań ustanawia i finansuje nagrody i wyróżnienia: 

1) zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie 

sportowym, reprezentującym kluby sportowe prowadzące działalność w zakresie sportu w Gminie 

Miejskiej Lubań; 

2) trenerom szkolącym zawodników osiągających wysokie wyniki w krajowym i międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz 

Gminy Miejskiej Lubań. 

§ 2. Zasady i tryb postępowania w sprawie przyznawania oraz wysokość nagród i rodzaj wyróżnień za 

osiągnięcia sportowe oraz zasady i tryb ich przyznawania, określa „Regulamin nagród i wyróżnień 

przyznawanych w Gminie Miejskiej Lubań w dziedzinie kultury fizycznej”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Kwolik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2014 r.

Poz. 4511



Załącznik do uchwały Nr LVII/409/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 października 2014 r. 

 

Regulamin nagród i wyróżnień przyznawanych w GML w dziedzinie sportu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4511



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4511



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4511


		2014-10-31T09:37:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




